Администрация Киржачского района

Управление образования

П Р И К А З

от   18.05.2018 г.                                                             №    -од

Об итогах районного

физкультурно-спортивного праздника

«Малышок – 2018» среди команд

воспитанников  МДОО

  В целях укрепления здоровья детей и привлечения их к здоровому образу

жизни  18.05.2018 года на стадионе «Труд» состоялся районный

физкультурно-спортивный праздник «Малышок-2018» среди команд

воспитанников  МДОО Киржачского района. По итогам  районного

физкультурно-спортивного праздника «Малышок- 2018»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Наградить  команды победителей дипломами

1 место – команде МБДОУ № 25,

2 место – команде МБДОУ № 8,

3 место – команде МБДОУ № 40.

2. Наградить  команды участников  дипломами за участие.

3.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на консультанта

управления образования Т.В.Астахову.

Начальник управления образования                                        О.В.Кузицына